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Gdańsk, dnia 27.02.2024r.
Dotyczy: przetargu nieograniczonego –  91/2024/TP
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2020).
Pytanie 1
Dotyczy pakietu II pkt 11. Czy Zamawiający dopuści myjnię z możliwością skonfigurowania 12 programów? 
Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 2
Dotyczy pakietu II pkt 15. Czy Zamawiający dopuści myjnię z lepszym rozwiązaniem bez konieczności przelewania płynów do wbudowanych zbiorników? Proponowana myjnia posiada pompy automatycznie dozujące potrzebną ilość płynów, wystarczy włożyć kanister o poj. 5L do komory myjni oraz podpiąć wężyk zasysający. 
Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuje, iż dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 3

Dotyczy pakietu II pkt 41. Czy Zamawiający dopuści myjnię o wymiarach: 601,5x771x1069mm?
Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
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